
ZARZĄDZENIE NR 42/2021
BURMISTRZA WYSZKOWA

z dnia 22.03.2021 r.

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrzenia ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu zdrowia publicznego na 2021 rok

oraz określenia Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej.

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XXV/297/20 Rady Miejskiej w Wy-
szkowie  z  dnia  4  grudnia  2020 r.  w  sprawie  uchwalenia  „Gminnego  Programu  Profilaktyki,
Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  i  Przeciwdziałania  Narkomanii  w  Gminie  Wyszków
na rok 2021” zarządza się, co następuje:

§1
Powołuje się Komisję Konkursową ds. rozpatrzenia ofert złożonych przez podmioty, których cele
statutowe  lub  przedmiot  działalności  dotyczą  spraw  objętych  zadaniami  określonymi
w art. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym, w tym organizacje pozarządowe 
i podmioty, o których mowa w art. 3, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności po-
żytku publicznego i o wolontariacie, na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publiczne-
go w 2021 roku w następującym składzie:

Przewodniczący  Komisji: Hanna  Jankowska –  Przewodnicząca  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Wyszkowie
Członek Komisji: Aneta Sawicka – podinspektor ds.  profilaktyki  uzależnień w Wydziale Edukacji
i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie
Członek  Komisji: Sylwia  Grzegorczyk  –  referent  w Wydziale  Promocji,  Kultury  i  Sportu  Urzędu
Miejskiego w Wyszkowie
Członek Komisji: Katarzyna Kacpura - przedstawiciel Stowarzyszenia „Promenada”

§2
1. Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący Komisji.
2. Komisja opiniuje oferty w postępowaniu konkursowym w sprawie zlecenia realizacji zadań

własnych Gminy, na których realizację ogłoszono konkurs ofert, podmiotom, których cele
statutowe lub przedmiot działalności dotyczą spraw objętych zadaniami określonymi w art.
2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym, w tym organizacjom pozarządo-
wymi podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

3. Oceny formalnej i merytorycznej ofert dokonuje Komisja Konkursowa na podstawie Karty
Oceny Oferty Merytorycznej i Formalnej, której wzór stanowi Załącznik do niniejszego za-
rządzenia.

§3
Postępowanie konkursowe należy przeprowadzić w terminie do 25.03.2021 r.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wyszkowa
Grzegorz Nowosielski


		2021-03-23T16:00:38+0000




